
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 114 del 07/12/2020

Pubblicata il 07/12/2020 al n. 742 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Ec capannone multifunzionale: determina di accertamento.



 
IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

  
Visto il Decreto Legislativo in data 18/08/2000, n. 267, con il quale è stato approvato il Testo 

Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e ss.mm. ed ii.; 

Visto l’art. 107 comma 3 lett. d)  del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n°267; 

Visto l’art.178, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 

Visto il vigente Statuto del Comune di Cave; 

Visti il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la delibera del C.C. n. 15 del 03/07/2020, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione esercizio finanziario 2020/2022; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 05/11/2020 di approvazione del Piano 

esecutivo di gestione 2020/2022 e successive variazioni; 

Visto il Decreto  del Sindaco n. 2 del 2/01/2020 con il quale è stato nominato il Responsabile 

del Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 

Visto e richiamato il contratto di locazione sottoscritto in data 29/06/2020 tra il Comune e la 

società Eos per la locazione dell'immobile comunale ex capannone multifunzionale; 

Ritenuto in esecuzione degli atti sopra richiamati procedere all'accertamento delle somme 

dovute a titolo di canone in forza del contratto di cui sopra; 

Tutto ciò premesso;  

D E T E R M I N A 
 
1. Di stabilire che quanto sopra si intende qui integralmente e sostanzialmente trascritto; 

2. Di accertare, nei confronti della Ditta Eos  codice fiscale /partita Iva 07678171001 la somma 

annua di € 16.066,56; 

3. Di imputare la suddetta somma sul capitolo di bilancio 386/9 come segue: 

4. per il canone 2020 euro 14.400,00 sul capitolo 386/9 anno 2020- euro 1.666,56 accertamento 

00228/2016; 

5. per il canone 2021 euro 14.400,00 sul capitolo 386/9 anno 2021- euro 1.666,56 accertamento 

00228/2016; 

6. per il canone 2022 euro 14.400,00 sul capitolo 386/9 anno 2021- euro 1.666,56 accertamento 

00228/2016. 

                                                                                    Il Responsabile del II Dipartimento 
                                                                          (Dott.ssa Alessandra Galizia) 



 14.400,00

Note

Somma stanziata

 9 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2020 Anno Capitolo

D0742Codice

 14.400,00

Note

Somma stanziata

 9 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2021 Anno Capitolo

D0742Codice

 14.400,00

Note

Somma stanziata

 9 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2022 Anno Capitolo

D0742Codice

 115 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 07/12/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 07/12/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 392.



ROMA

COMUNE DI CAVE

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 07/12/2020

Data OggettoProgressivo

07/12/2020 Ec capannone multifunzionale: determina di accertamento.114
0002

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2020  386  2020  9  14.400,00 Canone capannone multifunzionale

Cod. Siope 3222

EOS SRL

3.0103.00

3.02.0260.29

 2021  386  2021  9  14.400,00 Canone capannone multifunzionale

Cod. Siope 3222

EOS SRL

3.0103.00

3.02.0260.29

 2022  386  2022  9  14.400,00 Canone capannone multifunzionale

Cod. Siope 3222

EOS SRL

3.0103.00

3.02.0260.29

TOTALE ACCERTAMENTI DI ENTRATA

 43.200,00

Pagina 1


